B) a) *compon. aedes* IV, 53, 22 altitude aedibus (i. e. Capitolio) adiecta (est): id solum . . . prioris templi magnificentiae defuisse credebatur. 2, 49, 5 dedicavit . . . Iano templum, quod . . . Duilius struxerat cf. 49, 1 deum aedes et 4 aedem Florae et 8 Spei aedes. 3, 63, 8 cf. 63, 9, 71, 1 cf. 71, 3 *delubra* et 5 aedem. 4, 43, 2 cf. 43, 8 *delubrum* et 15 aedem. 55, 12 cf. 55, 13. 15, 41, 1 cf. 41, 3 *fanum* et 4 aedes et 5 *delubrum*. 53, 11 cf. 53, 13. III, 82, 4 ratio cunctandi, neasperatus proelio miles non populo, non senatu, ne templis quidem ac *delubris* deorum consuleret. IV, 53, 4 reliquiae prioris delubri (i. e. Capitolii) in paludes aveherentur, templum isdem vestigiis sisteretur. V, 9, 2 cf. 9, 4. 13, 4 subito nubium igne conlucere templum. apertae (sunt) repente delubri fores. 3, 62, 13 cf. 62, 11 et 14. 71, 1 cf. supra. 4, 14, 7 cives Romanos templo Aesculapii induxerant cf. 14, 2 Aesculapii *delubrum*. 37, 10 cf. 37, 2. 43, 2 cf. supra. 15, 41, 1 cf. supra. IV, 82, 2 Vespasiano cupido (erat) adeundi *sacram sedem*, ut super rebus imperii consuleret: arceri templo cunctos iubet. atque ingressus . . . — I, 40, 2 completis undique *basilicis* ac templis, compon. *ara* II, 78. 3, 57 cf. infra. 14, 3, 19 additum (esse) principem defunctae (matri) templum et aras et cetera ostentandae pietati. II, 78, 14 nec *simulacrum* deo (Carmelo) aut templum (est) . . . ara tantum et reverentia. 15, 44, 5 unde (e mari) hausta aqua templum et simulacrum deae perspersum est. 1, 10, 24 nihil deorum honoribus relictum (esse), cum se templis et *effigie* numinum per flamines et sacerdotes coli vellet (Augustus). 3, 57, 3 effigies principum, aras deum, templa et arcus aliaque solita (censuere patres). 71, 6 cunctas *caerimonias* Italicas in oppidis templaque et numinum effigies iuris atque imperii R. esse. IV, 83, 4 (Ptolemaeus rex) Alexandriae recens conditae *moenia* templaque et *religiones* (addidit). 1, 10, 33 sepultura more perfecta templum et caelestes religiones decernuntur (Augusto a senatu). A 21, 4 (Agricola) adiuvare publice (Britannos), ut templa *fora domos* extruerent. III, 34, 13 reposita (sunt Cremonae) *fora* templaque magnificientia municipum. IV, 1, 3 plena (erant) caedibus viae, cruenta *fora* templaque. 11, 14, 17 aere *publico . . . per *fora* ac templa fixo. 14, 61, 3 Octaviae imagines . . . spargunt floribus foroque ac templis statuant. 16, 28, 16 hominem . . . qui *fora theatra* templa pro soliditudine haberet, . . . compon. *domus* A 21, 4 cf. supra. III, 33, 13 (faces), ubi praedam egesserant, in vacunas domos et inania tempa . . . iaculabantur. 15, 38, 8 neque domus munimentis saeptae vel templa muris cincta aut quid aliud morae interiacebat. 41, 1 domuum et insularum et templorum, quae amissa sunt, numerum inire haud promptum fuerit.

β) D 20,25 quid enim, si infirmiora horum temporum tempora credas, quia non rudi caemento et informibus tegulis extruuntur, sed marmore nitent et auro radiantur? — III,82,4 templum deorum cf. a. 15,44,5 templum deae. II,2,9 t. *Paphiae Veneris*. 16,27,2 t. *Genetricis Veneris*. III,33,17 solum *Mefitis* t. stetit. IV,83, 16 cognoscit urbem illie Sinopen, nec procul templum vetere inter accolias fama *Iovis Ditis* (esse). 2,64,3 t. *Martis Ultoris*. 4,14,7 t. *Aesculapii*. 43,2 t. *Dianae Limnatidis*. 15,36,6 veneratus deos, cum *Vestae* quoque templum inisset. . . 53,11 (*Scaevinus*) pugionem templo *Salutis* sive . . . *Fortunae* Ferentino in oppido detraxerat gestabatque velut magno operi sacrum. 23,7 templum fecunditatis [Andresen, progr. 1892 p. 19; vulgo Fecunditati] . . . decretum (est). 3,36,8 neque quemquam in Capitolium aliave *urbis* tempora perfugere, ut eo subsidio ad flagitia utatur. 4,56,6 se (Zmyrnaeos) primos templum *urbis Romae* statuisse.

γ) I,43,12 Piso in *foribus* templi trucidatus est. V,8,3 templum intimis (munitis) clausum (est). ad fores tantum Iudeo aditus, *limine* praeter sacerdotes arcebantur. 2,82,18 cursant per urbem, moliuntur templorum fores. 64,3 structi (sunt) et arcus circum *latera* templi Martis Ultoris cum effigie Caesarum. 4,55,12 Halicarnassii . . . vivo in saxo *fundamenta* templi (esse) adeveraverant. A 6,19 (Agricola) electus a Galba ad *dona* templorum recognoscenda. III,33,9 pecuniam vel gravia auro templorum dona sibi quisque trahunt. I,40,11 nec illos Capitolii adspectus et imminentium (sc. foro) templorum *religio* . . . terruere, quo minus facerent scelus. II,2,11 templi *ritum . . . disserueru. 3,61,10. 4,43,2 *ius* templi. 56,15 Lepido . . . super numerum legaretur, qui templi *curam* susciperet. 14,32,11 *tutela* templi freti . . . IV,53, 22 templi *magnificentia* cf. a. — II,3,1 *conditorem* templi regem Aëriam vetus memoria (perhibet).

δ) D 20,25 *infirmiora* cf. β. II,2,9 *inclusum*. III,74,7 t. *ingens* cf. ε. 33,13 *inanis* t. IV,1,3 *cruenta*. 3,71,6 *cuncta* cf. a. 14,14,6 tali ornata adstare non modo Graecis in urbibus, sed *Romana* apud tempora numen praeceprium (i.e. Apollinum).

ε) II,78,14 deo (Carmelo) templum (non est) cf. a. IV,83,16 cf. β. V,8,3 illie (Hierosolymis) immensae opulentiae templum (est). 12,1 templum in modum arcis (est) propriaque muri. D 20,25 marmore *nitant* et auro *radiantur* cf. β. V,13,4 subito nubium igne *conlucere* templum. I,40,11. III,71,3 forum et *imminentia* foro tempora praetervecti . . . 33,17 eum omnia sacra profanaque in ignem considerent, solum *Mefitis* templum stetit ante moenia, loco seu numine defensum. — D 20,25. A 21,4. IV,84,15. 15,74,6 templum *Saluti* extruderetur. 1,78,1 templum . . . in colonia Tarracensi strueretur Augusto. 2,49,5. 6,45,6 (Tiberius) struxit templum Augusto. IV,53,4 *sistere* cf. a. 4,37,10 Augustus sibi atque urbi Romae templum apud Pergamum sisti non (prohibuit). 55,3 legatos Asiae, ambigentes quanam in civitate templum *statueretur*, . . . audivit (Tiberius). 56,6 cf. β. 14,31, 17 templum divo Claudio *constitutum* quasi arx aeternae dominationis aspiciebatur. 15,74,12